令和 4 年 1 月 5 日
（一社）沖縄県認知症グループホーム協会
管理者各位

（一社）沖縄県認知症グループホーム協会
会長 宮城 玲於奈

認知症ケア研修の延期について

下記のとおり予定していました表記研修については、コロナウイルス感染拡

大により、延期となりました。
次回開催については、３月１７日（木）に予定しておりますが、詳細について

は後ほどお知らせいたします。
急な変更によりご迷惑おかけいたしました事、お詫び申し上げます。

記
 【延期になった研修】
〇日  時：令和 4 年 1 月 17 日（月）14：00～16：00
〇場  所：沖縄県社会福祉センター ４０２研修室
○講  師：ライフケアサポートてだこ 代表 友寄 利律子

沖縄県認知症グループホーム協会 事務局
電話 080-6494-2018 Fax 098-923-2728
http://www.gh-okinawa.com/
mail:okigh2017@gmail.com

http://www.gh-okinawa.com/